Российская Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Об утверждении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» «О плане социально-экономического развития территории муниципального образования «Хатукайское сельское поселение на 2024 год»

На основании заключения о результатах публичных слушаний от 22.12.2023 года, руководствуясь Положением «О публичных слушаниях на территории муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

Решил:

1. Утвердить результаты публичных слушаний от 22.12.2022 года «О  плане социально-экономического развития территории муниципального образования «Хатукайское сельское поселение на 2024 год».
2.Обнародовать проект данного нормативно-правового акта на информационных стендах администрации Хатукайского сельского поселения и на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»            			                        М.А. Насуцев

Глава муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»            	                                               З.А. Жуков

а. Хатукай
от 22.12.2023г.
№ 133